To Construct Water Works

516. Shri Subhash Gangoli, M.L.A.: Will the Chief Minister be pleased to state whether there is any proposal under consideration of the Government to construct water works in villages Gangoli and Siwana Mal of Safidon Assembly Constituency; if so, the time by which these are likely to be constructed?

SHRI MANOHAR LAL CHIEF MINISTER, HARYANA PUBLIC HEALTH ENGINEERING DEPARTMENT

A proposal to construct water works at village Gangoli stands approved for an amount of Rs. 303.40 lakh and another proposal amounting to Rs. 1309.00 lakh covering village Siwana Mal along with five other villages is under process of approval. The water works against these proposals are likely to be constructed by 31.03.2023.

जलघरों का निर्माण

516. श्री सुभाष गांगोली, एम.एल.ए.:— क्या मुख्यमंत्री कृपया बताएंगे कि क्या सफीदों विधानसभा निर्वाचनक्षेत्र के गांवों गांगोली तथा सिवाना मल में जल घर का निर्माण करने का कोई प्रस्ताव सरकार के विचाराधीन है; यदि हां, तो इसके कब तक निर्मित किए जाने की संभावना है ?

श्री मनोहर लाल मुख्यमंत्री, हरियाणा जन स्वास्थ्य अभियांत्रिकी विभाग

एक प्रस्ताव जिसकी लागत 303.40 लाख रूपये है गांव गांगोली में जल निर्माण के लिए स्वीकृत हो चुका है तथा एक अन्य प्रस्ताव जिसकी अनुमानित लागत 1309.00 लाख रूपये है, गांव सिवाना मल व पांच अन्य गांव के लिए स्वीकृति प्रक्रिया में है। इन प्रस्तावों के अंतर्गत जलघरों का निर्माण 31.03.2023 तक पूरा होने की संभावना है।